2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 сентября 2021 года
	                             № 117/634

О распределении избирательных бюллетеней,

передаваемых участковым избирательным комиссиям для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 7 и Новозаречному одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии с пунктами 19 и 20 статьи 69 Закона Республики
Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия городского округа «Город Йошкар-Ола» постановляет:
1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Набережному одномандатному избирательному округу № 7 и Новозаречному одномандатному избирательному округу № 11 созыва в следующем количестве:

	№

п/п
	Номер
избирательного участка
	Количество зарегистри-рованных избирателей
	Наименование
и номер одномандатного избирательного округа
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

	1.
	№ 5
	1 656
	Набережный округ № 7
	1 500

	2.
	№ 9
	1 847
	Набережный округ № 7
	1 700

	3.
	№ 27
	2 466
	Набережный округ № 7
	2 300

	4.
	№ 525
	2 218
	Набережный округ № 7
	2 100

	5.
	№ 527
	1 418
	Набережный округ № 7
	1 300

	Итого по Набережному округу № 7:
	9605

	8900

	6.
	№ 33
	1 987
	Новозаречный округ № 11
	1 800

	7.
	№ 34
	1 709
	Новозаречный округ № 11
	1 600

	8.
	№35
	1 149
	Новозаречный округ № 11
	1 000

	Итого по Новозаречному округу № 7:
	4845

	4400

	Итого:
	14450

	13300

	Резерв избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	Набережный округ № 7
	700

	Новозаречный округ № 11
	500

	Всего изготовлено:

	14500

2. Оповестить кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя избирательной комиссии городского округа
«Город Йошкар-Ола» Пухова Р.Н.
	Председатель избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	Р.Н. Пухов

	Секретарь избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	И.А. Глазырина